
Częstochowa, dn. 06.12.2021 r.

SO.261.1.3.2021.MZ
Nr w rejestrze zamówień publicznych

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Częstochowie  na podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 r.  poz. 1129, z późn. zm.),
przedstawia  poniżej  informacje  z  otwarcia  ofert  dla  zadania:  „Świadczenie  usługi  kompleksowego
sprzątania  i  utrzymania  czystości  pomieszczeń  wewnętrznych  w obiektach  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Częstochowie (4 części)”,  które odbyło się w dniu  06.12.2021 r.  o godzinie
10:00.

 
Część I – Główna siedziba Zamawiającego przy ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
(brutto pln)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a
42-200 Częstochowa

146 942,40

2
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

155 746,80

Część II – Budynek przy Al. Niepodległości 20/22 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
(brutto pln)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a, 42-200 Częstochowa

144 016,32

2
F.U.H  A.P. Fortis Agata Popińska 
ul. Objazdowa 14/4a
43-430 Skoczów

143 821,44

3
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

154 539,84

Sekcja Organizacyjna
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl



Część III – Budynek przy ul. Staszica 10 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
(brutto pln)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a
42-200 Częstochowa

93 907,68

2
F.U.H  A.P. Fortis Agata Popińska 
ul. Objazdowa 14/4a
43-430 Skoczów

87 541,20

3
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

101 866,08

Część IV
Budynki Zamawiającego zlokalizowane pod adresami: 

ul. Kilińskiego 13, ul. Krakowska 34 oraz ul. Kopernika 4

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
(brutto pln)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a
42-200 Częstochowa

96 192,00

2

Konsorcjum:
Lider – Stowarzyszenie na rzecz osób 
niedostosowanych społecznie z poważnymi 
zaburzeniami w funkcjonowaniu społecznym – 
Empatia
ul. Pużaka 11/3
42-200 Częstochowa
Partner – F.U.H.U. Frania-Niania
ul. Rocha 51 lok. 2
42-200 Częstochowa

77 484,96

3
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

107 704,08

Strona 2 z 2


